[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.01.2023 г.										№ 8

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
от 02.03.2011 № 118 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 22.11.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», на основании протеста прокуратуры Малоярославецкого района от 23.12.2022 № 7-49-2022,  руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 02.03.2011 № 118 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации	                                                                                М.А.Крылов
1

image1.wmf

1

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

7.

01.

202

3

г.

№

8

О

признании утратившим силу постановления администрации

муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

от 02.03.2011 № 118 «

Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальн

ыми служащими

требований к служебному поведению

»

В соответствии с

Федеральным законом от

25.12.2008

№

273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции

»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»

, Законом Калужской област

и от

22.11.2007 № 382

-

ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области»

,

на основании

протеста прокуратуры Малоярославецкого района от 23.12.2022 № 7

-

49

-

2022,

руководствуясь

статьей 37

Устава муниципального образования городское поселение

«

Город Малоярославец

»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу постановление

администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» от 02.03.2011 № 118 «Об

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданам

и, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к

служебному поведению»

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу с

о

дня

подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации

М.А.Крылов

1         Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение     «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      1 7. 01. 202 3   г.                   №  8     О   признании утратившим силу постановления администрации    муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»   от 02.03.2011 № 118 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и  полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальн ыми служащими  требований к служебному поведению »     В соответствии с  Федеральным законом от  25.12.2008   №  273 - ФЗ «О  противодействии коррупции »,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Калужской област и от  22.11.2007 № 382 - ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области» ,   на основании  протеста прокуратуры Малоярославецкого района от 23.12.2022 № 7 - 49 - 2022,     руководствуясь   статьей 37   Устава муниципального образования городское поселение  « Город Малоярославец » ,      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Признать утратившим силу постановление   администрации муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» от 02.03.2011 № 118 «Об  утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданам и, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к  служебному поведению» .   2   .   Настоящее постановление вступает в силу с о   дня   подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования  городское поселение «Город Малоярославец».         Глава администрации                                                                                     М.А.Крылов